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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41426013H

2. Data e Regjistrimit 26/02/2024
3. Emri i Subjektit InBureau Studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Durresit Nr. 37, Nr. pasurie 2/13, ZK 
8380, kati 3. Zyra 4.  Tiranë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ketë si objekt kryesor: Shërbime konsulence  

lidhur me veprimtarinë Interior/Design, Asistence teknike 
dhe krijimin e  planeve te  arredime të brendshme pa 
ndryshime në strukturë, Grafik Design.  Shoqëria mund të 
bëjë të gjitha operacionet tregtare, industriale, të pasurive të 
luajtshme  dhe të pasurive të paluajtshme, financiare dhe të 
kredisë pa kufizim shume,  të nevojshme apo të dobishme 
për arritjen e objektit të shoqërisë, apo që sidoqoftë kanë 
ngjashmëri me qëllimin e shoqërisë. Shoqëria mund të marrë 
kuota apo pjesëmarrje në shoqëri të tjera me objekt të 
ngjashëm ose te ndryshem. Të marri financime nga institute 
të ndryshme kredie, edhe nga shoqëri të tjera shtetërore apo 
private, duke dhënë garancitë e nevojshme imobiliare, reale  
dhe personale. Shoqëria ka të drejtë të ndryshojë objektin e 
veprimtarisë së saj në cdo kohë sic parashikohet në këtë 
Statut.  
Marilena Hamzaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2024                Deri: 21/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët MarilenaHamzaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EraldaShega

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: InBureau Studio
E-Mail: marilenahamzaj@gmail.com 
inbureaustudio@gmail.com 
Telefon: 0698381037  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-256707-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E411F277-FCAA-4646-8B26-3FA831D7C420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FCF8E9A-7A88-4076-9444-5D15EC2EBAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B431A6B6-8EBD-44A8-B06E-7FDF3F20AB50

